906. λέγοιμ' ἂν ex Heathii emendatione Schütz. et Both., qui interrogative versum accipiunt; alii Regi hunc versum tribuendum esse putarunt, sed non ceperunt editores hujus et sequentium versuum sensum nexumque. Præco, se cum rege loqui ignorans, jubet eum ipsum hæc convieia ad Ægyptios perferre, deinde quum rex hoc personæ suæ convenire negasset, quærit præco, quis sit.

907. ἄβουκόλητον Guelph. Aid.—ἐμοῦ Turn. Schütz. invitus, ut videtur.

908. εἰδῆς vulg. sensu inepto, receperunt tamen editores omnes. εἰδῶς Reg. L. Guelph. Aid. Rob., quod, sensu, quem supra exposui, flagitante, recepi. Verba καὶ γὰρ—ἕκαστα quasi parenthesi inclusa accipienda sunt.

909. ἀπαγγέλειν Rob.

911. ἀντανέψιον Ald. Turn.

912. Hunc et tres sequentes versus post v. 927. transposuit Schütz., post v. 928. Burgess., sed ibi præconem, a rege quam celerrime abire jussum, non decet longa oratio. Quamquam neque hic satis aptos mihi videri hos versus non diffiteor, nam neque cum præcedentibus cohærent, et inepte inter præconis interrogationem et regis responsum interjecta sunt.—ὑπὼ Ald.

913. λαβῇ Ald.

914. γίγνεται Glasg. et rell. invitis libris.

915. βίων Plutarch. de Curiositate

ΒΑΣΙΛΕΥΣ.

- τί σοι λέγειν χρῆ τοῦνομ' ; ἐν χρόνῳ μαθῶν, 935
 ἴσωσον αὐτὸς, χ' οἱ ξυνέμποροι σέθεν.
 ταύτας δ' ἐκούσας μὲν κατ' εὐνοϊαν φρενῶν
 ἄγοις ἂν, εἴπερ εὐσεβῆς πίθοι λόγος.
 920 τοιάδε δημόπρακτος ἐκ πόλεως μία
 ψῆφος κέκρανται, μήποτ' ἐκδοῦναι βία 940
 στόλον γυναικῶν τῶνδ' ἐφήλωται τορῶς
 γόμφος διαμπᾶξ, ὡς μένειν ἀραρότως.
 ταῦτ' οὐ πίναξίν ἐστιν ἐγγεγραμμένα,
 925 οὐδ' ἐν πτυχαῖς βίβλων κατεσφραγισμένα
 σαφῆ δ' ἀκούεις ἐξ ἐλευθεροστόμου 945
 γλάσσης. κομίζου δ' ὡς τάχιστ' ἐξ ὀμμάτων.

ΚΗΡΥΞ.

ἴσοι τὰδ', ἥδη πόλεμον αἰρήσῃ νέον.

p. 517. F., quod vulgato deterius judicat Pors. ad Eur. Med. 139.

916. τοῦνομ' ἐν χρόνῳ μαθῶν, ἴσθι γ' αὐτὸς vulg. τοῦνομα ἐν χρόνῳ μαθῶν Rob. τοῦνομ' ἂν χρόνῳ μάθοις Turn. τᾶννομ' ἐν χρόνῳ μαθῶν Canter.—εἴσθι γ' αὐτὸς Med. ἴσως γ' αὐτὸς Guelph. ἴσως οὐ αὐτὸς Ald. ἴσως δ' αὐτὸς Turn. Hinc τοῦνομον χρόνῳ μαθῶν ἴσωσον αὐτὸς Glasg. Schütz., quod nimis longe a librorum lectione recedit, neque sensum aptum præbet, non habet enim, quod præconis interrogationi respondeat. τοῦνομον; χρόνῳ μαθῶν, εἴσει σύ τ' αὐτὸς Both. τοῦνομ'; ἐν χρόνῳ μαθῶν εἴσει σύ τ' αὐτὸς Burgess., quod et aptum sensum præbet, et ad cod. Med. lectionem proxime accedit. τοῦνομ'; ἐν χρόνῳ μάθοις ἴσως σύ γ' αὐτὸς proponit Buttler., quam lectionem Guelph. Ald. Turn. quodammodo confirmat. Omnino lectio admodum dubia est; τοῦνομ' quidem procul dubio verum est, refertur enim ad v. 910., quid autem εἴσθι γ', ἴσθι γ' sibi velint, incertum est. Id quod recepi, Aldinæ lectionis singulas fere litteras reddidit, et sensum aptum præbet.